
Dz.U./S S61
27/03/2019
141989-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 6

27/03/2019 S61
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141989-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Myszków: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2019/S 061-141989

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Myszków
ul. Kościuszki 26
Myszków
42-300
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta Myszkowa, ul. Kościuszki 26, 42-300 Myszków - Karolina Kulak
Tel.:  +48 343132682-126
E-mail: zamowieniapubliczne@miastomyszkow.pl 
Faks:  +48 343135029
Kod NUTS: PL224
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miastomyszkow.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja obowiązku gminy w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków
Numer referencyjny: ZP.271.5.2019.PZ

II.1.2) Główny kod CPV
90513100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowieniapubliczne@miastomyszkow.pl
http://bip.miastomyszkow.pl/


Dz.U./S S61
27/03/2019
141989-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 6

27/03/2019 S61
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi pn. Realizacja obowiązku gminy w zakresie odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy
Myszków, która polega na wykonaniu usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków w poszczególnych frakcjach i
związanych z nimi maksymalnych ilościach:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 1 270,88 Mg,
b) papier i opakowania z papieru i tektury: 9,13 Mg,
c) odpady zielone ulegające biodegradacji: 39,76 Mg,
d) popiół: 358,75 Mg.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 182 684.43 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000
90511000
90512000
90533000
90918000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Myszków

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi pn. Realizacja obowiązku gminy w zakresie odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy
Myszków, która polega na wykonaniu usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków w poszczególnych frakcjach:
1) W zabudowie jednorodzinnej: 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 20 01 01
Papier i tektura, 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury, 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (odpady
zielone,liście, gałęzie itp.) 20 01 99 Inne niewymienione frakcje odpadów zbierane w sposób selektywny
(żużle,popioły paleniskowe i pyły z kotłów); 2) W zabudowie wielolokalowej: 20 03 01 Niesegregowane
(zmieszane)odpady komunalne, 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury, 20 01 01 Papier i tektura, 20 02 01
Odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone, liście, gałęzie itp.), 20 01 99 Inne niewymienione frakcje
odpadów zbierane w sposób selektywny (żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów). 2. Istotne dane ilościowe
mające wpływ na wykonanie usługi: 1) Liczba mieszkańców, posiadających stałe zameldowanie według stanu
nadzień 31.12.2018 r.: 31 812 osób; 2) Liczba mieszkańców zadeklarowanych w gminnym systemie gospodarki
odpadami komunalnymi w zabudowie jednorodzinnej na dzień 11.2.2019 roku: 15 124 osób; 3) Maksymalna
szacunkowa liczba mieszkańców w nieruchomościach zabudowy jednorodzinnej, przewidziana do objęcia
odbiorem odpadów: 16 634 osoby; 4) Liczba mieszkańców zadeklarowanych w gminnym systemie gospodarki
odpadami komunalnymi w zabudowie wielolokalowej na dzień 11.2.2019 roku: 10 961 osób; 5) Maksymalna
szacunkowa liczba mieszkańców w zabudowie wielolokalowej, która będzie objęta odbiorem odpadów: 12 057



Dz.U./S S61
27/03/2019
141989-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 6

27/03/2019 S61
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

osób; 6) Liczba gospodarstw domowych w zabudowie jednorodzinnej na dzień 11.2.2019 roku określona na
podstawie ilości złożonych deklaracji: 5 451 gospodarstw; 7) Szacunkowa maksymalna liczba gospodarstw
domowych w zabudowie jednorodzinnej, przewidziana do objęcia odbiorem odpadów: 5 996 gospodarstw;
8) Liczba gospodarstw domowych w zabudowie wielolokalowej na dzień 11.2.2019 roku: 8 310 gospodarstw;
9) Szacunkowa maksymalna liczba gospodarstw domowych w zabudowie wielolokalowej, przewidziana do
objęcia odbiorem odpadów: 9 141 gospodarstw; 10) Istniejąca liczba budynków wielolokalowych (bloków): 207
bloków; 11) Liczba nieruchomości o utrudnionym dojeździe do posesji: 400 nieruchomości; 12) liczba zbiorczych
punktów odpadów wyposażonych w pojemniki (tzw. gniazd śmietnikowych) w zabudowie wielolokalowej:
a)istniejących: 67 sztuk, b) przewidywanych docelowo do utworzenia: maksymalnie 73 sztuk; 13) Faktyczna
na dzień 31.12.2018 roku liczba pojemników 120 litrów na odpady zmieszane udostępnionych właścicielom
nieruchomości: 2 346 pojemników, 14) Faktyczna na dzień 31.12.2018 roku liczba pojemników 240 litrów na
odpady zmieszane udostępnione właścicielom nieruchomości: 2 015 pojemników; 15) Liczba metalowych
pojemników o pojemności 110 litrów przeznaczonych do gromadzenia odpadów popiołu z palenisk domowych
w zabudowie jednorodzinnej, z których odbierane są odpady: 5 789 pojemników; 16) Maksymalna liczba
kompletów worków do selektywnej zbiórki: 75 000 kompletów; 17) Faktyczna liczba pojemników na dzień
31.12.2018 roku 1 100 litrów na odpady zmieszane udostępniona właścicielom nieruchomości: 176 pojemników;
18) Faktyczna liczba na dzień 31.12.2018 roku pojemników o pojemności 1 100 litrów do gromadzenia odpadów
w sposób selektywny w punktach zbiórki, tzw. gniazdach śmietnikowych w zabudowie wielolokalowej z
podziałem na: a) papier i tektura: 77 pojemników, b) bioodpady: 61 pojemników; 19) Faktyczna liczba na dzień
31.12.2018 roku metalowych pojemników o pojemności 1 100 litrów przeznaczona do gromadzenia odpadów
popiołu z palenisk domowych w zabudowie wielolokalowej: 31 pojemników. Ilość odpadów do odbioru i zag. w
pkt. II.1.4).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w Zasadach wykonywania i odbioru usługi pn.Realizacja
obowiązku gminy w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków, które stanowią załącznik do umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z
2018 r. poz. 1986) zwana dalej „ustawą Pzp” Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli
ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której
nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a niemożna zachować



Dz.U./S S61
27/03/2019
141989-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 6

27/03/2019 S61
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia. Niewątpliwie natychmiastowe wykonanie
zamówienia leży w interesie publicznym, gdyż wystąpienie zagrożenia epidemiologicznego mogłoby się wiązać
z wystąpieniem zagrożenia życia i zdrowia mieszkańców. Można zatem przyjąć, że w przedmiotowym stanie
faktycznym wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że
z uwagi na powyższe wymagane jest natychmiastowe rozpoczęcie wykonywania zamówienia i z tej przyczyny
nie jest możliwe zachowanie terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia. Zamawiający
stoi na stanowisku, że Wykonawca w ramach zawartej Umowy nr ZP.272.153.2015 z dnia 6.7.2015 roku jest
zobowiązany świadczyć usługę w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów do dnia 30.6.2019 roku.
Wykonawca pomimo pisemnego wskazania, że z dniem 11.2.2019 roku zaprzestanie świadczyć usługę odbioru
i zagospodarowania odpadów w ramach Umowy nr ZP.272.153.2015 z dnia 6.7.2015 roku po dniu 11.2.2019
roku kontynuował wykonywanie usługi. W dniu 27.2.2019 roku Wykonawca poinformował, że z dniem 28.2.2019
roku zaprzestanie świadczenia usługi. Zaprzestanie świadczenia usługi przez Wykonawcę, z którym zawarta
jest Umowa nr ZP.272.153.2015 z dnia 6.7.2015 roku, z jednodniowym uprzedzeniem Zamawiającego może
stanowić sytuacją wyjątkową. Następnie pismem z dnia 28.2.2019 r. Wykonawca poinformował Zamawiającego
o wstrzymaniu odbioru czterech frakcji odpadów od dnia 1.3.2019 r. Faktycznie z dniem 1.3.2019 r. Wykonawca
zaprzestał wykonywania usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów w następujących frakcjach:
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, papier i opakowania z papieru i tektury, odpady zielone
ulegające biodegradacji, popiół. Biorąc pod uwagę uzasadnienie prawne i fatyczne Zamawiający dokonał
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy
Pzp na świadczenie usługi pn. Realizacja obowiązku gminy w zakresie odbierania i zagospodarowania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków z zamiarem
zawarcia umowy w tym trybie tylko na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 30.6.2019 r., niezbędnym do
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów na terenie gminy Myszków. Zakres wszczętego
postępowania w trybie zamówienia z wolnej reki obejmuje tylko cztery opisane powyżej frakcje odpadów,
których Wykonawca już nie odbiera.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.5.2019.PZ

Nazwa:
Realizacja obowiązku gminy w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:



Dz.U./S S61
27/03/2019
141989-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 6

27/03/2019 S61
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

15/03/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „Saniko” Sp. z o.o.
ul. Prusa 70
Myszków
42-300
Polska
Tel.:  +48 343132324
E-mail: sekretariat@saniko.pl 
Faks:  +48 343131947
Kod NUTS: PL224
Adres internetowy: www.saniko.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 012 147.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 182 684.43 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 60 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
— odbiór i transport odpadów zmieszanych z zabudowy jednorodzinnej,
— odbiór i transport popiołów i papieru.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:sekretariat@saniko.pl
www.saniko.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S61
27/03/2019
141989-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

6 / 6

27/03/2019 S61
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Ponieważ zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy to odwołanie wnosi się
nie później niż w terminie: 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o
udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z
wolnej ręki albo zapytania o cenę - ogłoszenia o udzieleniu zamówienia z uzasadnieniem;
6. W sprawach nieuregulowanych, w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy art.
179 - 198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2021-03-15T08:32:52+0100


		2021-03-15T08:35:10+0100




